BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 8982/BGTVT-TC
V/v: Hỗ trợ khách hàng mua đấu giá tài sản thu hồi từ Dự án ADB3.
	Hà Nội, ngày 09 tháng 12 năm 2008

Kính gửi : Ban quản lý dự án 1.
Bộ Giao thông vận tải đã nhận được văn bản số 14306/BTC-QLCS ngày 27/11/2008 của Bộ Tài chính về việc hỗ trợ khách hàng mua đấu giá tài sản. Về vấn đề này, Bộ Giao thông vận tải yêu cầu Ban quản lý dự án 1 như sau:
Thực hiện thẩm định giá trị thiệt hại theo đúng hướng dẫn tại văn bản số 14306/BTC-QLCS ngày 27/11/2008 của Bộ Tài chính và đề xuất báo cáo Bộ cụ thể về số tiền hỗ trợ cho khách hàng tham gia đấu giá.
Yêu cầu Ban quản lý dự án 1 khẩn trương thực hiện./.
(Gửi kèm theo văn bản số 14306/BTC-QLCS ngày 27/11/2008 của Bộ Tài chính).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường